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2. Pérmbledhje ekzekutive

Komuna e Rahovecit pérmes Nijésisé pér Komunikim me Publikun gjaté vitit 2025, ka ndihmuar né
hartimin né publikimin e njoftimeve pér mbajtjen e Konsultimeve Publike, Takimeve Publike,
Dégjimeve Buxhetore si dhe Buxhetimin me Pjesémartje.

Duke u bazuar né ligjet relevante gé jané né fuqi, me kohé jané publikuar njoftimet, me kohé jané
publikuar procesverbalet gjithashtu jané publikuar edhe raportet e detajshém me té gjitha té dhénat,
pérfshi kétu pranimin e komenteve dhe pérgjigjen né komente té gytetaréve.

Pér kété periudhé raportuese si institucion jemi vlerésuar né nivele té larta, nga palét e ndryshme
institucionale dhe shoqérisé civile né fushén e transparencés, llogaridhénies dhe transparencés

buxhetore.

Me kohé jané hartuar dhe jané publikuar né webfaqe:
Plani i konsultimeve publike:
https://rahovec.rks-gov.net/wp-content/uploads /2025 /01/Plani-i-konsultimeve-publike-me-

qvtetare-per-vitin-2025.pdf

Plani i dégjimeve buxhetore/kalendari i dégjimeve buxhetore:

05/Plani-i-organizimit-te-degjimeve-

buxhetore-per-vitin-2025.pdf
Kalendari:
https://rahovec.rks-gov.net/wp-content/uploads /2025 /07 /Kalendari-i-degjimeve-buxhetore-

publike-me-gvtetare-per-buxhetin-e-vitit-2026.pdf

Plani i takimeve publike:

https://rahovec.tks-gov.net/wp-content/uploads/2025/01/Plani-i-konsultimeve-publike-me-
qvtetare-per-vitin-2025.pdf

Planet jané publikuar edhe né platformén e konsultimeve publike.

Gjate vitit 2025 nuk kemi mbajtur asnjé konsultim me qytetaré. Kemi publikuar njoftimet pét
konsultimin public pér Rregulloren pér transparencé pot nuk ka patur pjesémartés.

Jané mbajtur 22 dégjime buxhetore pér buxhetin vitit 2026;

Jané mbajtur 2 takime publik me qytetaré ku kryetari i komunés , Smajl Latifi ka raportuar pér punén
e tij pér periudhén Janar-Qershor dhe pér periudhén Janar-Dhjetor té vitit 2025.

Ka mbajtur 4 takime me punetore te administrates

Ka mbajtur 4 takime me punetore shéndetésor

Ka mbajtrur 4 takime me drejtoré shkollash, koordinatore te cilesise, psikolog dhe pedagogeé.

Jané mbajtur 2 takime publike pér buxhetimin me pjesémartje.




3. Raporti pér takimet publike me qytetaré

Njoftimet pér mbajtjen e takimit publik jané béré duke u bazuar né legjislacionin qé éshté né fuqi dhe

pér kété periudhé éshté mbajtur 2 takim publik gytetaré.

Raporti i punés 6-té mujore té kryetarit té komunés pér vitin 2025.

Raporti i punés 1 vjecare té kryetarit té€ komunés pér vitin 2025.

Pér mbajtjen e takimeve publik njoftimet jané béré me kohé dhe jané publikuar né webfagen zyrtare

té komunés, né rrjetin social facebook si dhe né platformén e konsultimeve publike.

Pér takimet e mbajtura jané pérgatitur lajme, jané mbajtur procesverbale dhe jané pérgatitur edhe
raport me komente dhe pérgjigie né komente me té gjitha detajet tjera té njéjtit jané publikuar né

webfaqgen zyrtare t€ komunés si dhe né platformén e konsultimeve publike.

Tabela 1. Raportit pér takimet publike me qytetaré

Tabela e pérgjithshme

Komuna e 2 155 35 118 2
Rahovecit

12 606 5
GiithSCj 14 ] 17”61‘ S [ o

Verifikimi i1 té dhénave

e takimit

Linku i njofti

Takimi i
paté publik I
kryetarit

23.06.2025

https://rahovec.rk

s—gov.net[ wp-
content/uploads/

https://rahovec.rks-gov.net/wp-
content/uploads/2025/07/Procesv

erbal-i-takimit-te-pare-publik-te-

2025/06/Njoftim- | kryetarit-me-gytetare-2025.pdf
per-Takimin-e-
pare-publik.pdf




Takimi i 24.12.2025 https://rahovec.tk | https://rahovec.rks-gov.net/wp-
dyté publik I s-gov.net/wp- content/uploads/2026/01/Procesv
kryetarit content/uploads/ | etbal-i-takimit-te-dyte-publik-te-
2025/12/NJOFTI | kryetarit-per-vitin-25.12.2025.pdf
M-TAKIMI-I-
DYTE-
PUBLIK pdf
Takimi 25.2.2025 https://rahovec.rk | https://rahovec.rks-gov.net/wp-
konsultativ s-gov.net/wp- content/uploads/2025/03/Procesv
pér Hotel content/uploads/ | erbali-i-takimit-publik-konsultativ-
Park Plaza 2025/02/NJOFTI | per-fatin-e-hotel-Park-Plaza-ne-
M-PER-TAKIM- | Rahovec.pdf
KONSULTATIV-
ME-
OYTETARE. pdf
Takimi I 11.3.2025 https://rahovec.rks-gov.net/wp-
pate me content/uploads/2025/03/Procesv
punetoret erbali-i-takimit-publik-konsultativ-
shéndetesor per-fatin-e-hotel-Park-Plaza-ne-
Rahovec.pdf
Takimi 1 6.3.2025 https://rahovec.rks-gov.net/wp-
pare me content/uploads/2025/03/PROC
punetoret e ESVERBAL-nga-takimi-i-
administrate punonjesit-e-administrates-
s komunale-2025.pdf
Takimi me | 20.3.2025 https://rahovec.rks-gov.net/wp-
drejtor content/uploads/2025/03/Procesv
shkollash erbali-i-takimit-me-drejtore-
shkollash.pdf
Takimi me 10.6.2025 https://rahovec.rks-gov.net/wp-
punetoret e content/uploads/2025/12/Procesv
administrate erbal-nga-takimi-i-dvte-me-
s punetoret-e-administrates-1.pdf
Takimi me 13.6.2025 https://rahovec.tks-gov.net/wp-
punetoret content/uploads/2025/12/Procesv
shendetesor erbal-i-takimit-te-kryetarit-me-
punonjesit-shendetesor.pdf
Takimime | 13.6.2025 https://rahovec.rks-gov.net/wp-
drejtor content/uploads/2025/12/Procesv
shkollash erbal-nga-takimi-i-dyte-i-kryetarit-
me-drejtor-shkollash-1.pdf
Takimi me 22.10.2025 https://rahovec.rks-gov.net/wp-
punetoret e content/uploads/2025/12 /Procesv
administrate erbal-nga-takimi-i-trete-me-

S

punetoret-e-administrates-2.pdf




Takimi me 21.10.2025 https: //rahovec.rks-gov.net/wp-
punetoret content/uploads/2025/12/Procesv
shendetesor erbal-i-takimit-te-trete-te-kryetarit-
me-punonjesit-shendetesor.pdf
Takimime | 22.12.2025 https://rahovec.rks-gov.net/wp-
punetoret e content/uploads/2025/12/ Takimi-
administrate i-katert-i-kryetarit-me-punetoret-e-
s administrates.pdf
Takimi me | 22.12.2025 https://rahovec.rks-gov.net/wp-
drejtor content/uploads/2025/12/Procesv
shkollash erbal-i-takimit-te-katert-te-kryvetarit-
me-drejtore-shkollash-dhe-
koordinatore-te-cilesise.pdf
Takimi me 22.12.2025 https://rahovec.rks-gov.net/wp-
punctoret content/uploads/2025/12/Procesv
shendetesor erbal-nea-takimi-i-katert-i-krvetarit-

me-punonjesit-shendetesor.pdf




4. Raporti pér konsultimet publike pér projektaktet komunale (takimet konsultative)

Pér mbajtjen e konsultimeve publike njoftimet jané béré me kohé dhe jané publikuar né webfagen
zyrtare t€ komunés, né rrjetin social facebook si dhe né platformén e konsultimeve publike, por nuk
jané mbajtur pér shkak t€ mospjesémarrjes qytetare.

Plani 1 konsultimeve publike:

qvtetare-per-vitin-2025.pdf

Njoftimet:

KAB-nga-KPF.pdf

Raporti:

https://rahovec.tks-gov.net/wp-content/uploads /2025 /03 /Raporti-nga-organizimi-i-konsultimit-
publik-per-Rregulloren-per-transparence-ne-Komunen-e-Rahovecit.pdf

Tabela 2. Raportit pér konsultimet publike pér projektaktet komunale (takimet
konsultative)

na




Komu | Po 0 0
nae
Rahov

ecit

5. 4. Raporti i dégjimeve buxhetore me qytetaré

Bazuar né ligjin pér Qeverisje Lokale, Ligjin pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité,
Statutin e Komunés sé Rahovecit Nr Nr. 1005 té datés 29.03.2017 si dhe Udhézimin Administrativ
pér Administraté (MAPL) Nt. 04/2023 té Hapur né Komuna, komuna e Rahovecit ka otganizuar
dégjimet buxhetore.

Kalendari i dégjimeve publike: https://rahovec.tks-gov.net/wp-
content/uploads /2025 /05 /Kalendari-i-degjimeve-publike-buxhetore-per-perpatitien-e-KAB.pdf

Jané organizuar 6 dégjime buxhetore pér KAB-in.

Grupi punues ka mbledhur komentet dhe né takimet e mbajtura me 30.5.2025 ka diskutuar kérkesat
e qytetaréve dhe ka vendosur pér pranimin refuzimin a po adresimin e tyre.

Sipas standardeve té UA nr 04/2023 grupi punues me shumicé votash ka vendosur sipas atsyetimeve
qé jané né kété raport. Mbi kriteret e paracaktuara grupi punues ka vendosur té pranoj, refuzoj apo
adresoj kérkesat qé jané pranuar nga qytetarét gjaté dégjimeve buxhetore. Sipas kritereve t&
patacaktuara kérkesat jané trajtuar si vijon

Tabela 4. Raporti pér dégjimet buxhetore me qytetaré pér KAB

Tabela e pergjithshme

Kemiina T 275 ST 0 S B P e
e 25




Rahovec
it

e

Venfikimi i té dhénave

" 21.5.2025

https;/ / rilllxovet:-:r-i(s— t/wp-

shéndetésoré

Me rininé, graté, gov.ne
nandatisitiihe https://rahovec.rks- content/uploads/2025/06/Proce
gov.net/wp- sverbal-i-degjimit-me-rinine-
komunitetet pakicé content/uploads/2025 | pensionistat-dhe-komunitetet-
/05/Njoftim-pet- pakice.pdf
mbajtjen-e-degjimit-
publik-per-buxhetin-e-
vitit-2026-me-rini.pdf
Me organizatat https://rahovec.tks-gov.net/wp-
joqevetitare, bizneset, 21.5.2025 | https://rahovec.rks- content/uploads/2025/06/Proce
fermeré dhe grupet e gov.net/wp- sverbali-i-degjimit-buxhetor-per-
interesit qé veprojné content/uploads/2025 | KAB-me-organizatat-jogeveritare-
né komunén e /05 /Njoftim-per- bizneset-fermeret-dhe-grupet-e-
Rahovecit mbajtjen-e-degjimit- interesit.pdf
publik-per-buxhetin-e-
vitit-2026-O]Q.docx
22.5.2025 https://rahovec.rks-gov.net/wp-
Me drejtoré té https://rahovec.rks- | content/uploads/2025/06/Proce
shkollave, gov.net/wp- sverbal-i-degjimit-publik-
koordinatoré té content/uploads/2025 | buxhetor-me-drejtore-te-
cilésisé, psikologét /05 /Njoftim-per- shkollave-kootdinatoret-te-
dhe pedagogét mbajtjen-e-degjimit- cilesise-psikologet-dhe-
publik-per-buxhetin-e- | pedagoget.pdf
vitit-2026-drejtore-te-
shkollave-1.docx
Me punétorét 22.5.2025 | https://rahovec.rks- | https://rahovec.rks-gov.net/wp-

gov.netg Wp-

content/uploads /2025

/05 /Njoftim-per-

mbajtjen-e-degjimit-

content/uploads/2025/06/Proce
sverbal-i-degjimit-buxhetor-me-

punetoret-shendetesor.pdf




publik-per-buxhetin-e-
vitit-2026-me-
punetoret—
shendetesore-1.pdf

per buxhetimin gjinor

Me kryetaré té 23.5.2025 | https://rahovec.rks- https:/ /rahovec.rks-gov.net/wp-
) gov.net/wp- content/uploads/2025/06/Proce
fshatrave dhe lagjeve content/uploads /2025 sverbal—i—degiinﬁt—buxhetor—mc—
urbane /05 /Njoftim-per- krvetar-te-fshatrave-dhe-lagjeve-
mbajtjen-e-degjimit- urbane-1.pdf
publik-per-buxhetin-e-
vitit-2026-me-kryetare-
te-fshatrave-dhe-
lagjeve-urbane-1.pdf
Njoftim per degjimin 3.6.2025 | https://rahovec.rks- https://rahovec.tks-gov.net =

gov.net{xzp—

content/uploads /2025

content/uploads/2025/06/Proce
sverbal-i-degjimit-per-

/05 /Njoftimi-publik-
buxhetimi-gjinor.pdf

buxhetimin-e-pergjegjshem-
gjinor.pdf

Tabela 5. Raportit pér dégjimet buxhetore me qytetaré pér Draft buxhetin

C




Verifikimi I té

|| Linka I procesverbalit

Rahovecit, me fokus banorét e
fshatrave Xérxé dhe Dejn

Amfiteatri né Kompleksin e

Dégjimi publik me qytetarét e 21.7.2025 https://rahovec.rks- | https://rahovec.rks-
komunés sé Rahovecit, me fokus gov.net/wp- gov.net/wp-
graté né biznese. content/uploads/20 | content/uploads/2025
Restaurant “Ana kafe” — IKrushé e 25/07/Njoftim-per- | /08/Procesverbali-i-
Madhe mbaijtjen-e-degjimit- | degjimit-buxhetor-me-
publik-per-buxhetin- | fokus-grate-ne-
e-vitit-2026-Krushe- | biznese-Ana-Kafe-
e-Madhe.pdf 3.pdf
Dégjitni publik me qytetarét e 21.7.2025 | https://rahovec.tks- | https://rahovec.rks-
komuneés sé Rahovecit, me fokus gov.net/wp- gov.net/wp-
graté né biznese content/uploads/20 | content/uploads/2025
25/07/Njoftim-per- | /08/Procesverbali-i-
Kooperativa Krusha mbajtjen-e-degjimit- | degjimit-buxhetor-me-
publik-per-buxhetin- | fokus-grate-ne-
e-vitit-2026-KB- biznese-KB-
Krusha.pdf KRUSHA-1.pdf
Dégjimi publik me qytetarét e 21.7.2025 https://rahovec.rks-
komunés sé Rahovecit, me fokus https://rahovec.rtks- | gov.net/wp-
bizneset gov.net/wp- content/uploads/2025
Kompania “BEurofood” Xérxé content/uploads/20 | /08/Procesverbali-i-
25/07 /Njoftim-per- | degjimit-buxhetor-me-
mbajtjen-e-degjimit- | fokus-grate-ne-
publik-per-buxhetin- | biznese-eurofood.pdf
e-vitit-2026-
kompania-
Eurofood-Xerxe.pdf
Dégjimi publik me qytetarét e 22:7.9025 https://rahovec.rks- | https://rahovec.rks-
Rahovecit, me fokus banorét e gov.net/wp- gov.net/wp-
fshatrave Ratkoc, Malési e Vogél, content/uploads/20 | content/uploads/2025
Dejné, Vrajak, Bratotin dhe 25/07/Njoftim-per- | /08/Procesverbali-i-
banoréve té tjeré mbajtjen-e-degjimit- | degjimit-buxhetor-me-
Ratkoc te gendra e fshatit publik-per-buxhetin- | banoret-e-fshatrave-
vitit-2026- Ratkoc-Malesi-e-
Ratkoc.pdf Yogel-Dejn-Vrajak-
Bratotin-22.7.2025.pdf
Dégjimi publik me qytetatét e 23.7.2025 | https://rahovec.rks- | https://rahovec.rks-

gov.net/wp-
content/uploads/20

25/07 /Njoftim-per-

gov.net/wp-

content/uploads /2025
/08/Procesverbal-i-

mbaijtjen-e-degjimit-

degjimit-buxhetor-me-

Gradishit publik-per-buxhetin- | banoret-e-fshatrave-
e-vitit-2026- Xerxe-dhe-Gexhe-
Gradish.pdf 2025.pdf

10




Dégjimi publik me gytetarét e 23.7.2025 | https://rahovec.tks- | https://rahovec.rks-
Rahovecit, me fokus banotét e gov.net/wp- gov.net/wp-
fshatrave Fortesé, Sapniq, Pataqan i content/uploads/20 | content/uploads/2025
Poshtém dhe rrething 25/07 /Njoftim-pet- | /08/Procesverbal-i-
mbajtjen-e-degjimit- | degjimit-buxhetor-me-
publik-per-buxhetin- | banoret-e-fshatrave-
e-vitit-2026- Fortese-Sapniqg-
Fortese.pdf Patagan-i-Poshtem-
2025.pdf
Dégjimi publik me qytetarét e | 24.7.2025 https://rahovec.rks- | https://rahovec.rks-

; " gov.net/wp- gov.net/wp-
Rahoveelf, sne. fokus ‘hanofet content/uploads/20 | content/uploads/2025
fshatrave Opterushé, Zogisht, Retijé 25/07 /Njoftim-pet- | /08/Procesverbal-i-
dhe Retijé e Ulée mbajt'[en-e-degjirm:t— degjimit-buxhetoir-ne-

' publik-per-buxhetin- | Opterushe-Retije-

Objekti i shkollés né Opterushé e-vitit-2026- Retije-e-Ulet-dhe-
Opterushe.pdf Zoqisht.pdf

Dégjimi  publik me banorét e https://rahovec.rks- | https://rahovec.rks-

komunés sé Rahovecit, me fokus gov.net/wp- gov.net/wp-

banorét e fshatit Hogé e Madhe content/uploads/20 | content/uploads/2025

Objekdi i Shtépisé sé Kulturés 25/07/Njoftim-per- | /08/Procesverbal-i-
mbajtjen-e-degjimit- | degjimit-buxhetor-ne-
publik-per-buxhetin- | fshatin-Hoce-e-
e-vitit-2026-Hoce-e- | Madhe.pdf
Madhe.pdf

Dégjimi publik me banorét e | 35.7.2025 https://rahovec.tks- | https://rahovec.rks-

Rahovecit, me fokus banorét e gov.net/wp- gov.net/wp-

fshatrave Drenoc, Senoc, Pastasellé, content/uploads/20 | content/uploads/2025

Zatriq, Kaznik, Pataqan i Epérm. 25/07/Njoftim-per- | /08/Procesverbal-i-

Objekti i shkollés fillore né Drenoc mbajtien-e-degjimit- | degjimeve-ne-
publik-per-buxhetin- | Drenoc.pdf
evitit-2026-
Drenoc.pdf

Degjimi publik buxhetimi gjinor 28.7.2025 | https://rahovec.tks- | https://rahovec.rks-
gov.net/wp- gov.net/wp-
content/uploads/20 | content/uploads/2025
25/07/Njoftim-pet- | /08/Procesverbal-i-
mbajtjen-e-degjimit- | degjimit-buxhetor-me-
publik-per- vajza-dhe-gra.pdf
buxhetimin-gjinor-
2026.docx

Dégjimi publik me banorét e | 28.7.2025 https://rahovec.tks- | https://rahovec.rks-

Rahovecit, me fokus banorét e
fshatrave Cifllak, Polluzhé, Dobidol,
Kramovik, Gur i Kuqg, Mrasor.
Objekti i shkollés fillore né Cifllak

gov.net( Wp-
content/uploads/20

25/07 /Njoftim-pet-

gov.netg WP-

content/uploads/2025
/08/Procesverbal-i-

mbajtjen-e-degjimit-

degjimit-publik-

publik-per-buxhetin-

buxhetor-me-gytetaret-

11




e-vitit-2026-Cifllak-
1.pdf

e-fshatrave-Cifllak-
Polluzhe-Dobidol-
Kramovik-Guri-i-Kug-
dhe-Mrasor-1.pdf

Dégjim publik me banorét e | 29.7.2025 https://rahovec.rks- | https://rahovec.rks-

Rahovecit, me fokus fshatrat I<rushé gov.net/wp- gov.net/wp-

e Madhe, Nagac, Hog¢é e Vogél, content/uploads/20 | content/uploads/2025

Brestoc, Celiné. 25/07 /Njoftim-per- | /08/Procesverbali-i-

Amfiteatri i muzeut “Ukshin Hoti” mbajtien-e-degjimit- | degjimit-buxhetor-me-
publik-per-buxhetin- | banoret-e-fshatrave-
e-vitit-2026-Krushe- | Krushe-e-Madhe-
e-Madhe-1.pdf Nagac-Hoce-e-Vogel-

Brestoc-Celine-
29.7.2025.pdf

Dégjim publik me qytetarét e | 1.8.2025 https://rahovec.tks- | https://rahovec.rks-

Rahovecit, me fokus punonjésit e gov.net/wp- gov.net/wp-

shérbimeve publike dhe punétorét content/uploads/20 | content/uploads/2025

shéndetésoré 25/07/Njoftim-per- | /08/Procesverbal-i-
mbajtjen-e-degjimit- | degjimit-buxhetor-ne-
publik-per-buxhetin- | QKMF-me-punetoret-
e-vitit-2026-me- shendetesor.pdf
punetoret-
shendetesore.pdf

Dégjim me qytetarét e Rahovecit, me | 1.8.2025 https://rahovec.rks- | https://rahovec.rks-

fokus qumeéshtarét gov.net/wp- gov.net/wp-

Objekti i grumbullimit t& quméshtit content/uploads/20 | content/uploads/2025

né Ratkoc 25/07/Njoftim-pet- | /08/Procesverbali-i-
mbajtje-e-degjimit- degjimit-buxhetor-me-
publik-me- banoret-e-
qumeshtaret- qumeshtaret-
2026.pdf 01.8.2025.pdf

Dégjimi me qyetarét e Rahovecit, me | 4.8.2025 https://rahovec.tks- | https://rahovec.rks-

fokus pérfagésuesit e OJQ-ve,
bizneseve, fermetéve, tinisé,
pérfaqésues té shkollave dhe grupet
e interesit

Salla e Kuvendit

gov.netg wp-

content/uploads/20

gov.net{ wWp-

content/uploads/2025

25/07/Njoftim-pet-

/08/Procesverbal-i-

mbajtien-e-degjimit-

degjimit-buxhetor-me-

publik-me-OJQ-rini-
komunitete-

2026.pdf

0O]Q-1.pdf
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Dégjim publik me qytetarét e 4.8.2025 https://rahovec.rks- | https://rahovec.rks-

Rahovecit, me fokus banotét e gov.net/wp- gov.net/wp-

lagjeve té qytetit content/uploads/20 | content/uploads/2025
(I, 11, TII, IV) 25/07/Njoftim-per- | /08/Procesverbal-i-

mbajtjen-e-degjimit- | degjimit-buxhetor-me-
publik-me-banoret- | lagjet-e-qytetit.pdf
e-lagjeve-te-qytetit-
2026.pdf

Tabela 6. Rapottit pér dégjimet buxhetore me qytetaré né procesin e buxhetimit me
pjesémartje

Njoftimi i degjimit te pare ne facebook: https://www.facebook.com/share/p/18176KZsTP

Lajmi i degjimit t€ pare ne webfaqe: h

buxhetimit-me-pjesemarrje/
Lajmi i degjimit te pare né facebook: https://www.facebook.com/share/p/ 1AGT7zvid4c/

Njoftimi i degjimit te dyte ne facebook: https: //www.facebook.com/share/p/17oMFBPUgs/

Lajmi i mbajtjes se degjimit te dyte ne facebook:
https://www.facebook.com/share/p/167xdVcGUb/

Lajmi i mbajtjes se degjimit te dyte ne webfaqe: https://rahovec.tks-gov.net/news/banoret-e-
komunes-se-rahovecit-votuan/

Tabela e pergpthshme
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Tabela e pérgjithshime

PV S A, Pl

ahovec | 2 ¢ (& |1 76 |15 | 2

Pjesérrésit né takime, konsultime dhe dégjime publike 1393

s Meshkuj 707 = Femra 686 = =
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